dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KanbsiHoBa AnbbuHa nboapoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009192

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

03.10.2014
POO
I0op. AMUo OOBbeKT OueHKHM,
Homep DaTta
3aKJilouYmMBLUEe HanpaBJsieHue
oTt4yeTa 06 CcOoCTaBJIeHUA
OOroBOp Ha KBanuMcpuKauMoHHOro
OoLeHKe oTyeTa
nposBeaeHue OLEeHKH aTrecraTa
02/07/16- 000 MpaBo cob6CTBEHHOCTU
25.11.2016
y-1 "PernoH3emOueHka" obbeKkTa HeBMXXUMOCTH
02/07/16- 000 MpaBo cob6CTBEHHOCTU
25.11.2016
y-2 "PernoH3emOueHKa" obbeKkTa HeABMXMMOCTU
02/07/16- 000 MpaBo cobcTBEHHOCTM
25.11.2016
y-3 "PernoH3emOLEeHKa" obbekTa HeABMXKMMOCTU
02/07/16- 000 25.11.2016 MpaBo cobCcTBEHHOCTM
y-4 "PernoH3emOuEeHKa" obbeKkTa HeABMXKMMOCTU
02/07/16- 000 25 11.2016 MpaBo cobCcTBEHHOCTM
Y-5 "PernoH3emOLEeHKa" obbekTa HeEABMXKMMOCTU
02/07/16- 000 25 11.2016 MpaBo cobCcTBEHHOCTM
Y-6 "PernoH3emOueHKa" ob6beKTa HeABMXKMMOCTU
2/07/16- n
02/07/16 000 25.11.2016 paBO cOBCTBEHHOCTM
Yy-7 "PernoH3emOueHKa" o0b6beKTa HeABMXKXMNMOCTU
02/07/16- 000 MpaBo cobcTBEHHOCTM
25.11.2016
Y-8 "PernoH3emOueHKa" obbekTa HEABMXKMMOCTU
02/07/16- 000 MpaBo cobCTBEHHOCTM
25.11.2016
Y-9 "PernoH3emOueHKa" obbeKkTa HegBMXXMMOCTU
02/07/16- 000 MpaBo cobcTBEHHOCTM

25.11.2016
Y-10 "PernoH3emOLEeHKa" obbeKkTa HeABMXMMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



02/07/16-
y-11

02/07/16-
y-12

02/07/16-
y-13

02/07/16-
y-14

02/07/16-
y-15

02/07/16-
y-16

02/07/16-
y-17

02/07/16-
y-18

02/07/16-
y-19

02/07/16-
y-20

02/07/16-
y-21

02/07/16-
y-22

02/07/16-
y-23

02/07/16-
y-24

02/07/16-
y-25

02/07/16-
Y-26

000
"Pernon3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOuEeHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"Pernon3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOLEeHKa"

000
"PernoH3emOLEeHKA"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
o6bekTa HeABMKMUMOCTH

MpaBo cob6CcTBEHHOCTM
obbeKkTa HeIBMXXUMOCTM

MpaBo cob6CcTBEHHOCTM
obbekTa HeIBMXXUMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
06beKkTa HeABMXMUMOCTM

MpaBo cobCTBEHHOCTM
06beKTa HeABUXXUMOCTHU

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cob6CTBEHHOCTM
obbeKkTa HeIBUXXUMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeIBMXXUMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
o6bekTa HeIBMXNUMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
06beKTa HeOABUXKUMOCTHU

MpaBo cobCTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXKMMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



02/07/16-
y-27

02/07/16-
y-28

02/07/16-
y-29

02/07/16-
y-30

02/07/16-
y-31

02/07/16-
y-32

02/07/16-
y-33

02/07/16-
y-34

02/07/16-
y-35

02/07/16-
Y-36

02/07/16-
y-37

02/07/16-
y-38

02/07/16-
¥y-39

02/07/16-
y-40

02/07/16-
y-41

02/07/16-
y-42

000
"Pernon3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOuEeHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"Pernon3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOLEeHKa"

000
"PernoH3emOLEeHKA"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
o6bekTa HeABMKMUMOCTH

MpaBo cob6CcTBEHHOCTM
obbeKkTa HeIBMXXUMOCTM

MpaBo cob6CcTBEHHOCTM
obbekTa HeIBMXXUMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
06beKkTa HeABMXMUMOCTM

MpaBo cobCTBEHHOCTM
06beKTa HeABUXXUMOCTHU

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cob6CTBEHHOCTM
obbeKkTa HeIBUXXUMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeIBMXXUMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
o6bekTa HeIBMXNUMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
06beKTa HeOABUXKUMOCTHU

MpaBo cobCTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXKMMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



02/07/16-
Y-43

02/07/16-
y-44

02/07/16-
Y-45

02/07/16-
Y-46

04/11/16-
y-1

04/11/16-
y-2

04/11/16-
y-3

04/11/16-
y-4

04/11/16-
y-5

05/11/16-
y-1

05/11/16-
y-2

05/11/16-
y-3

05/11/16-
y-4

06/11/16-
y-1

07/11/16-
y-1

000
"Pernon3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOuEeHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"Pernon3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOueHKa"

000
"PernoH3emOLEeHKa"

000
"PernoH3emOLEeHKA"

000
"PernoH3emOueHKa"

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
o6bekTa HeABMKMUMOCTH

MpaBo cob6CcTBEHHOCTM
obbeKkTa HeIBMXXUMOCTM

MpaBo cob6CcTBEHHOCTM
obbekTa HeIBMXXUMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
06beKkTa HeABMXMUMOCTM

MpaBo cobCTBEHHOCTM
06beKTa HeABUXXUMOCTHU

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cobcTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXXMMOCTM

MpaBo cob6CTBEHHOCTM
obbeKkTa HeIBUXXUMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
obbekTa HeIBMXXUMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
o6bekTa HeIBMXNUMOCTM

MpaBo cobCcTBEHHOCTM
06beKTa HeOABUXKUMOCTHU

MpaBo cobCTBEHHOCTM
obbekTa HeABMXKMMOCTM

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



