Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кальянова Альбина Ильдаровна 009192 03.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02/07/16- У-1	000 "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-2	000 "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная						
02/07/16- У-3	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная						
02/07/16- У-4	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная						
02/07/16- У-5	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная						
02/07/16- У-6	000 "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная						
02/07/16- У-7	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная						
02/07/16- У-8	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная						
02/07/16- y-9	000 "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная						
02/07/16- У-10	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная						

02/07/16- У-11	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-12	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-13	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-14	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-15	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-16	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-17	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-18	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-19	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-20	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-21	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-22	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-23	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-24	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-25	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-26	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная

02/07/16- У-27	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-28	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-29	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-30	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-31	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-32	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-33	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-34	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-35	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-36	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-37	000 "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-38	000 "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-39	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-40	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-41	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-42	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная

02/07/16- У-43	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- y-44	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-45	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
02/07/16- У-46	ООО "РегионЗемОценка"	25.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
04/11/16- Y-1	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
04/11/16- y-2	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
04/11/16- y-3	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
04/11/16- y-4	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
04/11/16- y-5	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
05/11/16- Y-1	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
05/11/16- y-2	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
05/11/16- y-3	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
05/11/16- У-4	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
06/11/16- У-1	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная
07/11/16- У-1	ООО "РегионЗемОценка"	30.11.2016	Право собственности объекта недвижимости	Рыночная